

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१६३५	असार धनी राई	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१	४८६/१२५१	४०००	४०००	८०००	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०५०३६५	अाड छिरिड शेर्पा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१	४२०२/१०८७	४०००	४०००	८०००	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०५०८४७	अाड डाेमा शेर्पा	महिला	२००१-१२-३०	७३	१	३३/१०७८	४०००	४०००	८०००	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०५०३७३	अाड दाेर्जी शेर्पा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१	७५१४	४०००	४०००	८०००	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१६७६	कान्छी ल्हमु शेर्पा	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१	९९/६३८	४०००	४०००	८०००	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१६२७	कामी डेण्डी शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	३८०/१२५०	४०००	४०००	८०००	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५८०२४	कामी दाेर्जी शेर्पा	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	६४४	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०२०४१७२	कि डोमा शेर्पा	महिला	२००३-०१-०२	७२	१	१०१९	४०००	४०००	८०००	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१६१९	किपा शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	२३३/५२२/१००९	४०००	४०००	८०००	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०४२८४१	किमा शेर्पा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१	१५/१०२९	४०००	४०००	८०००	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०१०५३४४	कृष्ण कुमारी राना मगर	महिला	२००४-०१-०१	७१	१	१००१/२०७०/०२/२६	४०००	४०००	८०००	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५७८९३	खड्ग बहादुर थापामगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	३३२/७६४	४०००	४०००	८०००	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०४२८५८	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१	३९६/६३३	४०००	४०००	८०००	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०१०७६७२	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	१	४५३/८४१	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२९०१६८१	खड्ग बहादुर राना मगर	पुरुष	२००३-१२-२९	७१	१	९०/७३५/७३४२	४०००	४०००	८०००	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०५०८६२	डिम दाेर्जी शेर्पा	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१	७९८/३६१	४०००	४०००	८०००	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०४६५२६	डिम याङजी शेर्पा	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१	२८९/१२३०	४०००	४०००	८०००	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१६६८	डिमा दिकि शेर्पा	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१	४५/५१९	४०००	४०००	८०००	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१७१८	डिमा पुटी शेर्पा	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१	२७६/१२१६	४०००	४०००	८०००	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०११२०८८	चिनी माया मगर	महिला	२००२-०१-०१	७३	१	७८१/२०५	४०००	४०००	८०००	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०४४०१४	छेचिमा शेर्पा	महिला	१९९७-१२-३०	७७	१	१४/१३३५	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०६०१२४ १	जाङबु शेर्पा	पुरुष	२००२-०४-०६	७२	१	२८८/८२०५	४०००	४०००	८०००	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०८००७६ ७	दा गेलजे शेर्पा	पुरुष	२००३-०४-०८	७१	१	१०४८/६२३/३४७/ १५६०	४०००	४०००	८०००	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०११०६५८	दाकि शेर्पा	महिला	१९९५-०१-०१	८०	१	७७८/१२८	४०००	४०००	८०००	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१२३४ ५	दाकिन्जुक शेर्पा	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	१	१८७/१०९३	४०००	४०००	८०००	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१६९२	दापासाङ शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	१०१९/३२७/७१५	४०००	४०००	८०००	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१३८१४	दार्नुबु शेर्पा	पुरुष	१९८६-१२-३०	८८	१	१०९/९५०	४०००	४०००	८०००	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३८८२१	दाली पुटी शेर्पा	महिला	१९९०-१२-३०	८४	१	६३४२/१०८८	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०४६४६८	नन्दरास राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	३१६/१२५०	४०००	४०००	८०००	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०४३८३६	नामगेल शेर्पा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	१	४९५२/८४७	४०००	४०००	८०००	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५७९६८	निर बहादुर रेग्मी मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	१०३/२०३	४०००	४०००	८०००	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५७९०१	पदम माया रानामगर	महिला	२०००-१२-३०	७४	१	१०४६/११९/६५२	४०००	४०००	८०००	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१३७७२	पदम माया रानामगर	महिला	१९८६-१२-३०	८८	१	३०५/६७२	४०००	४०००	८०००	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०१५३२४	पद्मा माया मगर	महिला	१९८७-१२-३०	८७	१	११३०१२/४१६	४०००	४०००	८०००	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०६००६९६	पासाङ तेम्बा शेर्पा	पुरुष	२००३-०४-०६	७१	१	१०६३/३११/१५२५	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०१०७६६४	पासाङ डीमा शेर्पा	महिला	२००३-०१-०१	७२	१	४०९/२२७०	४०००	४०००	८०००	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२७०३६	पासाङ दाेर्जी लामा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	१	८८०/२०८०	४०००	४०००	८०००	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२७०२८	पासाङ नुरु शेर्पा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	१	१२९०/३५२/१५६५	४०००	४०००	८०००	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०४२९१६	पासाङ पुटि शेर्पा	महिला	१९९४-१२-३०	८०	१	४३९/१३२०	४०००	४०००	८०००	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१२३५७	पासाङ लक्की शेर्पा	महिला	१९८४-१२-३०	९०	१	३७५/१२९०	४०००	४०००	८०००	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००७००३४५	पासाङ शेर्पा	पुरुष	१९९९-१०-०७	७५	१	१०६१/१३२१/४१	४०००	४०००	८०००	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०४६४८४	पुर्ण माया राणामगर	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१	४६३/६६७	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३८८१३	पेनी शेर्पा	महिला	१९९०-१२-३०	८४	१	४१२/१२२५	४०००	४०००	८०००	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०६००५२३	पेम खाडु शेर्पा	पुरुष	२००४-०४-०६	७०	१	३८१/८०६/२८७/१४९९०	४०००	४०००	८०००	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०११२८६६	पेम ल्हाकी शेर्पा	महिला	२००३-०४-०१	७१	१	२८७/२३०/१४४२	४०००	४०००	८०००	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५७९८४	पेम्बा ग्याल्जेन शेर्पा	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	१०७०/१६०६	४०००	४०००	८०००	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१७०५	पेम्बा नुर्बु शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	३२/१२५/१०४२	४०००	४०००	८०००	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१३७८५	पेम्बा लमु शेर्पा	महिला	१९८६-१२-३०	८८	१	३२०/११३४	४०००	४०००	८०००	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०३२९३५	फुपि माया रानामगर	महिला	१९९३-१२-३०	८१	१	३९७/६३४	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०२७८०६	फुर दिकि शेर्पा	महिला	१९९१-१२-३०	८३	१	११७२/९८९	४०००	४०००	८०००	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०४४००६	फुरिन्जी शेर्पा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१	१०३७/४३१/१६४४	४०००	४०००	८०००	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५८००८	फुर्वा कितर शेर्पा	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	१३४१/६०७	४०००	४०००	८०००	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०४२९०८	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१	१९८/१०७३	४०००	४०००	८०००	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०४२८८२	बल बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१	६०४७/८२१	४०००	४०००	८०००	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०१०५३६९	बारुला माया मगर	महिला	२००४-०१-०१	७१	१	१३४/८९१	४०००	४०००	८०००	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०४३८२८	बुध्द माया थापा मगर	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१	३५८/८७९	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०१०१९९८	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००२-०२-०१	७३	१	१८६/११५२	४०००	४०००	८०००	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०४२८७४	भिम बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१	१५२/६८२	४०००	४०००	८०००	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०४००५५५	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००३-११-०४	७१	१	२७८९	४०००	४०००	८०००	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०४३९९६	भीम बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१	८०९३/६४३	४०००	४०००	८०००	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०३२९२७	मकर बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१	४६८/६६६	४०००	४०००	८०००	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०४२८३३	मिडमार शेर्पा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१	२३१/५२१/१००८	४०००	४०००	८०००	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०४३८०२	याङजी शेर्पा	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१	१०९९/२८९/१५०१	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०४६४७६	रिखेधन राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	२०६/१२३६	४०००	४०००	८०००	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३३००१९६७	रिछिरि शेर्पा	पुरुष	२००४-०३-३०	७०	१	१११०२९/१०५०	४०००	४०००	८०००	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३८८५४	लाक्पा कितर शेर्पा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	१	१५५/७५/१२८७	४०००	४०००	८०००	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१६४३	लाक्पा गेलु शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	१८४/१६९/१२०१	४०००	४०००	८०००	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०५०३२४	लाक्पा डामे शेर्पा	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१	४५६/१०९८	४०००	४०००	८०००	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०६००३६८	लाक्पा डोमा शेर्पा	महिला	१९९३-०४-०६	८१	१	१०६३/२८०/१४९२	४०००	४०००	८०००	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३८८६२	लाक्पा दिकि शेर्पा	महिला	१९९०-१२-३०	८४	१	१५६/२३५/९१२	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१३७९८	लामा नामगेल शर्पा	पुरुष	१९८६-१२-३०	८८	१	२६४/६४	४०००	४०००	८०००	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०१०५३५१	ल्हाक्पा तेन्जी शर्पा	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	१	१९३/२९/९०६	४०००	४०००	८०००	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०३५१८४	ल्हाक्पा दाेर्जी शर्पा	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१	२७९८	४०००	४०००	८०००	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२१३७३	ल्हाक्पा दिकि शर्पा	महिला	१९८९-१२-३०	८५	१	१३६/८५४	४०००	४०००	८०००	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०३२९४३	ल्हाक्पा शर्पा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१	६८/१०८१	४०००	४०००	८०००	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५७९९२	शोर्किमा शर्पा	महिला	२०००-१२-३०	७४	१	१०७१/१६०५	४०००	४०००	८०००	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५१७३४	श्री बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	३५६/३४१/११५८	४०००	४०००	८०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०५०३४५	सरू माया मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१	११३०१२/४०३	४०००	४०००	८०००	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०५०३८१	सुमजाके शर्पा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१	१४९९५/१३२८	४०००	४०००	८०००	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१६८६१५	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१	१८४९/९६	४०००	४०००		
८१	बिधवा भत्ता	२०२०१२३००६५७५	अमृता माया मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५४	१	५२१/५०	४०००	०	४०००	
८२	बिधवा भत्ता	२०१६१२३००९८५८	अाड पुटी शर्पा	महिला	२०१६-१२-३०	५८	१	३०१/१२१८	४०००	०	४०००	
८३	बिधवा भत्ता	२०३१०३०४०००९३	अाड फुटि शर्पा	महिला	२०३१-०३-०४	४३	१	११३०१२/१७	४०००	०	४०००	
८४	बिधवा भत्ता	२०१६१२३००९८३३	अाड फुली शर्पा	महिला	२०१६-१२-३०	५८	१	१४२/७८३	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
८५	बिधवा भत्ता	२०५००९१६०००८३	आङ काण्डी शेर्पा	महिला	२०५०-०९-१६	२४	१	११३०१२/७	४०००	०	४०००	
८६	बिधवा भत्ता	२०४३१०१०००७१७	आङ नम्द्रू शेर्पा	महिला	२०४३-१०-१०	३१	१	२१४	४०००	०	=SUM	
८७	बिधवा भत्ता	२००२१२३०३५२३४	इन्द्र माया मगर	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	११३०१२/१३३	४०००	४०००	=sum(L3+L185)	
८८	बिधवा भत्ता	२०३०१०२००००९३	कान्डि शेर्पा	महिला	२०३०-१०-२०	४४	१	११३०१२/१६	४०००	०	४०००	
८९	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०१८७५३	काम फुटि शेर्पा	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१	२/८२/२०	४०००	०	४०००	
९०	बिधवा भत्ता	२०३६०८१०००१७८	काम फुटि शेर्पा	महिला	२०३६-०८-१०	३८	१	११३०१२/१०	४०००	०	४०००	
९१	बिधवा भत्ता	२०१२०६१२००१३८	कामी डाेमा शेर्पा	महिला	२०१२-०६-१२	६२	१	८६८५/१११	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
९२	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००४५३६	काली माया मगर	महिला	२०२६-१२-३०	४८	१		४०००	०	४०००	
९३	बिधवा भत्ता	२०१७१२३००७८३५	कुमारी माया रानामगर	महिला	२०१७-१२-३०	५७	१	१०३६/४०९	४०००	०	४०००	
९४	बिधवा भत्ता	२०१२०७२९००२९६	गंगा माया राई	महिला	२०१२-०७-२९	६२	१	०६/०२/०७२/०२९६४	४०००	०	४०००	
९५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१११३१	गंगी माया राई	महिला	२०१४-१२-३०	६०	१	३२६/११८९	४०००	०	४०००	
९६	बिधवा भत्ता	२०१९१२०८०००६३	गारा डाेमा शेर्पा	महिला	२०१९-१२-०८	५५	१	६२४/६३६	४०००	०	४०००	
९७	बिधवा भत्ता	२००२१२३०३५२६७	गाैमाया राई	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	३१९/१२७३	४०००	४०००	८०००	
९८	बिधवा भत्ता	२००७१२३०१९५९१	डिम दिकि शेर्पा	महिला	२००७-१२-३०	६७	१	१११७/१९६/१२०७	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
९९	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०१८८०३	डिमा दिकि शेर्पा	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१	११३०१२/५	४०००	०	४०००	
१००	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०१३६४४	छिरिङ याङजी शेर्पा	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१	३१२/६५९	४०००	०	४०००	
१०१	बिधवा भत्ता	२०३२०४१२००२१४	जस माया राई	महिला	२०३२-०४-१२	४२	१	४३१६/३४६	४०००	०	४०००	
१०२	बिधवा भत्ता	२०२२०४०८०००९८	जाल कुमार मगर	महिला	२०२२-०४-०८	५२	१	२७२८	४०००	०	४०००	
१०३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०२१३७७	जाेर माया राई	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	२७१/१२३६	४०००	०	४०००	
१०४	बिधवा भत्ता	२०२६०४०८०००४३	तिर्थ माया कामाी	महिला	२०२६-०४-०८	४८	१	८२२/१७८	४०००	०	४०००	
१०५	बिधवा भत्ता	२०१५०१०१०२७२७	दलामु शेर्पा	महिला	२०१५-०१-०१	६०	१	४२५/५१८/१३३०	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१०६	बिधवा भत्ता	२०१३०११०००९८२	दलामु शेर्पा	महिला	२०१३-०१-१०	६२	१	११३०१२/३२२	४०००	०	४०००	
१०७	बिधवा भत्ता	२००५०४०५०१५९२	दलामु शेर्पा	महिला	२००५-०४-०५	६९	१	१०९६/२७४/१४३	४०००	०	४०००	
१०८	बिधवा भत्ता	२०१२०१०१०५१८२	दा किमा शेर्पा	महिला	२०१२-०१-०१	६३	१	४३८/१३२२	४०००	०	४०००	
१०९	बिधवा भत्ता	२०३६११०३०००६२	दाकी शेर्पा	महिला	२०३६-११-०३	३८	१	५६४४/१३४	४०००	०	४०००	
११०	बिधवा भत्ता	२०१२०८१७००३१५	दाजाङबु शेर्पा	महिला	२०१२-०८-१७	६२	१	३७४/९/११०१	४०००	०	४०००	
१११	बिधवा भत्ता	२०३००२०६००१३१	दापासाङ शेर्पा	महिला	२०३०-०२-०६	४५	१	२/६१/७९४	४०००	०	४०००	
११२	बिधवा भत्ता	२०२९०९०८००२३३	दायाङजी शेर्पा	महिला	२०२९-०९-०८	४५	१	३२६/२/१८/६९६	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
११३	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१११४६	दालमु शेर्पा	महिला	२०१५-१२-३०	५९	१	१०९६	४०००	०	४०००	
११४	बिधवा भत्ता	२०१३०१०१०३०३५	दुर्गा माया राई	महिला	२०१३-०१-०१	६२	१	३५५/१२६४	४०००	०	४०००	
११५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०१८२१९	देसि माया राई	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	१०४/६३१	४०००	०	४०००	
११६	बिधवा भत्ता	२०४२०८०७००३४ ७	पसि शेर्पा	महिला	२०४२-०८-०७	३२	१	१२८९/३९	४०००	०	४०००	
११७	बिधवा भत्ता	२००८१२३०१७८४ १	पसी शेर्पा	महिला	२००८-१२-३०	६६	१	४९०/१३०५	४०००	०	४०००	
११८	बिधवा भत्ता	२०१११२३०१४२६३	पासाङ किमा शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	६३	१	२३१/१२२१	४०००	०	४०००	
११९	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००४४० ३	पुर्ण माया कामी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	१	३८५/७७२	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१२०	बिधवा भत्ता	२०११२३०१४२२२	पेम्बा डाेमा शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	६३	१	१३५/६५०	४०००	०	४०००	
१२१	बिधवा भत्ता	२००६१२३०२१९०४	पेम्बा दिकि शेर्पा	महिला	२००६-१२-३०	६८	१	८०८६/१७७/६६१	४०००	०	४०००	
१२२	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१११०७	पेम्बा लकि शेर्पा	महिला	२०१४-१२-३०	६०	१	१९४/९१०	४०००	०	४०००	
१२३	बिधवा भत्ता	२०३७१२३०००८९५	पेलु शेर्पा	महिला	२०३७-१२-३०	३७	१	४८५८/१६०८	४०००	०	४०००	
१२४	बिधवा भत्ता	२०१७१२३००७८०१	फुल माया मगर	महिला	२०१७-१२-३०	५७	१	४७४/१३०३	४०००	०	४०००	
१२५	बिधवा भत्ता	२०१९०८०४००११३	फुलमु शेर्पा	महिला	२०१९-०८-०४	५५	१	३७३/६७३	४०००	०	४०००	
१२६	बिधवा भत्ता	२०२९०५०८००२४९	फुली शेर्पा	महिला	२०२९-०५-०८	४५	१	११३०१२/३३५	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१२७	बिधवा भत्ता	२०२५१०१९०००७९	बैश माया कामी	महिला	२०२५-१०-१९	४९	१	४६७/४७५	४०००	०	४०००	
१२८	बिधवा भत्ता	२००५०१०३०११८९	बैस माया जमी	महिला	२००५-०१-०३	७०	१	२३६/११६४	४०००	०	४०००	
१२९	बिधवा भत्ता	२०३११००१०००९१	भक्ति माया राई	महिला	२०३१-१०-०१	४३	१	१५६०/५४	४०००	०	४०००	
१३०	बिधवा भत्ता	२०३०१२२७०००७८	मंगली माया विक	महिला	२०३०-१२-२७	४४	१	११३०१२/३७७	४०००	०	४०००	
१३१	बिधवा भत्ता	२०१३०१०१०३०४३	मिडमा डोमा शेर्पा	महिला	२०१३-०१-०१	६२	१	१४४/११७४	४०००	०	४०००	
१३२	बिधवा भत्ता	२०१६०७०५००११५	मिडमा दाेर्जी शेर्पा	महिला	२०१६-०७-०५	५८	१	३७०/८८/११२१	४०००	०	४०००	
१३३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०२१४१९	मिडमा लमु शेर्पा	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	१५३/१०५३	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१३४	बिधवा भत्ता	२०१८१२३००७९०८	याङजी शेर्पा	महिला	२०१८-१२-३०	५६	१	४७६/५४०	४०००	०	४०००	
१३५	बिधवा भत्ता	२०१७१२३००७८२७	याङजी शेर्पा	महिला	२०१७-१२-३०	५७	१	११९९/२८९	४०००	०	४०००	
१३६	बिधवा भत्ता	२०३३१२३००१५९५	रेनुका राई	महिला	२०३३-१२-३०	४१	१	११३०३४/२८	४०००	०	४०००	
१३७	बिधवा भत्ता	२००९०५३१०००५२	रेफुटि शेर्पा	महिला	२००९-०५-३१	६५	१	१३२/१०५८	४०००	०	४०००	
१३८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३००७९१६	लाक्पा पुटी शेर्पा	महिला	२०१८-१२-३०	५६	१	१६३	४०००	०	४०००	
१३९	बिधवा भत्ता	२०२६०८१६००२३४	लाक्पा फुटी शेर्पा	महिला	२०२६-०८-१६	४८	१	१००००१	४०००	०	४०००	
१४०	बिधवा भत्ता	२०१७०३१५००८५५	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-१५	५७	१	२५५/४२३	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१४१	बिधवा भत्ता	२००९१२३०१८२३५	लिला माया मगर्नी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	३६०/६९४	४०००	०	४०००	
१४२	बिधवा भत्ता	२०१९०१०२००५७२	ल्हाक्पा डिकी शेर्पा	महिला	२०१९-०१-०२	५६	१	२१९/१४९	४०००	०	४०००	
१४३	बिधवा भत्ता	२००६१२३०२१९५३	ल्हाक्पा डाेमा शेर्पा	महिला	२००६-१२-३०	६८	१	२७८	४०००	०	४०००	
१४४	बिधवा भत्ता	२०१२०३१०००३२९	विमा माया राई	महिला	२०१२-०३-१०	६२	१	१३४३/४६	४०००	०	४०००	
१४५	बिधवा भत्ता	२०३७१०१०००१८२	शर्मिला राई	महिला	२०३७-१०-१०	३७	१	११३०१२/२५८	४०००	०	४०००	
१४६	बिधवा भत्ता	२००७१२३०१९६०९	शेर्किमा शेर्पा	महिला	२००७-१२-३०	६७	१	१०७१/१६०५/६२५	४०००	०	४०००	
१४७	बिधवा भत्ता	२०१८१२३००७९२४	सन माया कामी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	१	४७३/७७०	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१४८	बिधवा भत्ता	२००९१२३०१८२२ ७	साँ माया मगर्नी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	४९४/८९३	४०००	०	४०००	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३०३५१९ २	कुमारी कामी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	३२८/१२५३	४०००	४०००	८०००	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०१९५६ ७	जस माया कामी	महिला	२००७-१२-३०	६७	१	१११२/२३३	४०००	०	४०००	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०१९५५ ९	धन माया कामी	महिला	२००७-१२-३०	६७	१	४६८/७५७	४०००	०	४०००	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०१८१९३	नरी माया कामी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	३६४/३१५	४०००	०	४०००	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०१८१८५	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१	२४९/१२५३	४०००	०	४०००	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०११२००१५२	प्रेम बहादुर विक	पुरुष	२००८-०१-१२	६७	१	१११०१२/१०६	४०००	०	४०००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०१०१८७८	भक्त बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	१	२६३/२४५/२६३	४०००	०	४०००	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०११४०३००९	सौ माया मगर	महिला	२००१-०१-१४	७४	१	३२४	४०००	४०००	८०००	
१५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०९१०००२७३	थुसेन जाम्बु शेर्पा	पुरुष	२०५३-०९-१०	२१	१	११३०१२/११४	२४००	०	२४००	
१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०९०८०००६९	पासाङ रिन्जी शेर्पा	पुरुष	२०४३-०९-०८	३१	१	८३०८/३०८	२४००	०	२४००	
१५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०८०३००१०५	पेम्बा नुरु शेर्पा	पुरुष	२०१४-०८-०३	६०	१	१११०१२/१९१	२४००	०	२४००	
१६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००९२७००१७३	रमिता बिक	महिला	२०६०-०९-२७	१४	१		२४००	०	२४००	
१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८०३००१०३	राजीना मगर	महिला	२०५३-०८-०३	२१	१	११३०१२/९४	२४००	०	२४००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०१२५००३९२	ल्हाक्पा डोमा शेर्पा	महिला	२०६६-०१-२५	९	१		२४००	०	२४००	
१६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०७१६००२०२	दरिन्जेन शेर्पा	पुरुष	२०६५-०७-१६	९	१		८०००	०	८०००	
१६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५१४००१७५	साइन शेर्पा	पुरुष	२०६५-०५-१४	९	१		८०००	०	८०००	
१६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०८००१८२	अनिता रणपाल	महिला	२०७१-०१-०८	४	१		१६००	०	१६००	
१६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०१०१५०२	अनुसा बिक	महिला	२०७२-०३-०१	२	१		१६००	०	१६००	
१६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०५०१८२३	अमित बिक	पुरुष	२०७२-०९-०५	२	१		१६००	०	१६००	
१६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०८००२५२	अर्विन विक	पुरुष	२०७२-०७-०८	२	१		१६००	०	१६००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११६००५०५	आरोहण नेपाली	पुरुष	२०७२-११-१६	२	१		१६००	०	१६००	
१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१११०१५३३	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७०-०१-११	५	१		१६००	०	१६००	
१७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१००२००२६१	उसान विक	पुरुष	२०७०-१०-०२	४	१		१६००	०	१६००	
१७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२९०२१४७	चन्द्रकला परियार	महिला	२०७२-०३-२९	२	१		१६००	०	१६००	
१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२११००२०१	जीवन विक	पुरुष	२०७०-१२-११	४	१		१६००	०	१६००	
१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९०८२४००२८७	निराेज विक	पुरुष	२०६९-०८-२४	५	१		४००	०	४००	
१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९२८००२६८	पुष्पा विक	महिला	२०७०-०९-२८	४	१		१६००	०	१६००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६०५०१३३२	प्रसंसा बिक	महिला	२०७२-०६-०५	२	१		१६००	०	१६००	
१७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०३००३५४	युनिशा बिक	महिला	२०७२-११-०३	२	१		१६००	०	१६००	
१७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००७११००२७६	विनाेद विक	पुरुष	२०७०-०७-११	४	१		१६००	०	१६००	
१७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०१००२७९	विमला विक	महिला	२०७०-११-०१	४	१		१६००	०	१६००	
१८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७१०००३५९	विशाल विक	पुरुष	२०७१-०७-१०	३	१		१६००	०	१६००	
१८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०१००४५५	शेर बहादुर बिक	पुरुष	२०७३-०६-०१	१	१		१६००	०	१६००	
१८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०१००८८६	सिसिर बिक	पुरुष	२०७३-०१-०१	२	१		१६००	०	१६००	

जिल्ला :सोलुखुम्बु गा वि स/न.पा. :खुम्बु पासाङल्हामु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
१८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०१००८७६	सोनी बिक	महिला	२०७४-०१-०१	१	१		1600	0	1600	

324000

